

صورتجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۸۹/۱۲/۰۵

صورتجلسه شورای سلامت و امنیت غذایی شهرستان کاشان

پیرو دعوتنامه شماره ۲۰۹۹-۲۹/۱-پ مورخ ۸۹/۱۲/۵ هفتمین و آخرین جلسه شورای سلامت در سال ۸۹ مورخ ۸۹/۱۲/۹ رأس ساعت ۱۹/۳۰ با حضور معاون محترم استاندار و فرماندار شهرستان و سرپرست محترم دانشگاه و سایر اعضاء در سالن شهداء ستاد مرکزی دانشگاه تشکیل گردید.

ابتدا پس از تلاوت آیاتی چند از کلام ا... مجید آقای دکتر اعرابی سرپرست محترم دانشگاه ضمن عرض خیر مقدم به معاون محترم استاندار و حضار، درخصوص حضور سرکار خانم دکتر دستجردی وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در کاشان و افتتاح چندین پروژه از جمله مرکز جراحی قلب کاشان سخنانی بیان فرمودند و در ادامه دستور کار جلسه را به قرار ذیل قرائت نمودند.

دستور کار جلسه :

- بررسی مصوبات جلسه قبل - موضوع مشاوره پزشکی سالمندان - گزارش برنامه های اجرایی معاونت بهداشتی (سلامت مردان - بیماریهای قلب و عروق) - گزارش بیماریهای مشترک بین انسان و دام (آنفلوآنزای پرندگان و ...)

- ارائه برنامه های بهداشتی محیط - عملکرد شورای سلامت و امنیت غذایی سال ۸۹

الف (بررسی مصوبات جلسه قبل مصوبه بند ۱ : این مصوبه توسط روابط عمومی دانشگاه انجام گردیده است و اطلاعیه مربوطه در روزنامه های محلی نیز چاپ شده است.

مصوبه بند ۲ : آقای مهندس اسدی معاون محترم بهره برداری آبفا بیان نمودند حدود ۲۰ میلیون تومان برای انجام این کار هزینه گردیده و حداکثر تا تاریخ ۸۹/۱۲/۱۵ برداشت مستقیم از آب زاینده رود برای شرب عموم در سه منطقه از شهر فراهم خواهد شد.

مصوبه بند ۳ : آقای مهندس ولی پناه معاون محترم خدمات شهری شهرداری روشهای اجرایی و اصلاحی در امر جمع آوری زباله و بازیافت را برای حضار قرائت نمودند.

مصوبه بند ۴ : آقای محمود قهرمانی رئیس محترم اداره محیط زیست بیان نمودند که موضوع در جلسه کارگروه پس ماند شهرستان مطرح گردیده که محل دفن زباله های کاشان - آران و بیدگل برای احداث انبارهای بازیافت پیشنهاد گردیده است.

مصوبه بند ۵ : آقای جزایری کارشناس واحد بیماریهای غیرواگیر معاونت بهداشتی اظهار نمودند که آمار مربوطه تهیه شده و به فرمانداری و ادارات شهرستان ارسال گردیده و مقرر شد با هماهنگی انجام شده با شهرداری موضوع از طریق سیماشهر به عموم مردم اطلاع رسانی گردد.

مصوبه بند ۶ : آقای جزایری کارشناس واحد بیماریهای غیرواگیر معاونت بهداشتی بیان نمودند کمیته جامعه ایمن دارای ۱۷ عضو می باشد که همگی از مسئولین ادارات ذیربط می باشند و اسامی آنها جهت ابلاغ عضویت در کمیته به فرمانداری ارسال گردیده و مقرر شده که اولین جلسه آن با میزبانی مرکز تحقیقات تروما برگزار شود.

مصوبه بند ۷ : آقای دکتر الماسی سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه در این خصوص عنوان نمودند که برگزاری کلاس های آموزشی برای موتور سواران خواستار اخذ گواهینامه و همچنین راکبین موتورسیکلت های توقیفی با همکاری پلیس راهور در مرکز بهداشتی درمانی بوعلی انجام شده است که در دی ماه سالجاری حدود ۱۴۰ نفر آموزش دیده اند.

مصوبه بند ۸ : آقای قپانی پور کارشناس فرمانداری ویژه بیان نمودند با هماهنگی بعمل آمده با معاونت بهداشتی مقرر گردیده که موضوع از طریق معاونت بهداشتی در شورای اداری شهرستان که تمامی روسای ادارات در آن حضور دارند مطرح گردیده و کمیته سلامت در ادارات تشکیل گردد.

ب) موضوع مشاوره پزشکی سالمندان

آقای خشتی رئیس محترم اداره بهزیستی شهرستان در ابتدا آماری از جمعیت سالمندان در کشور و شهرستان کاشان را بیان نموده و همچنین درخصوص اهم فعالیتهای انجام شده درخصوص سالمندان از جمله تشکیل ۲۰ جلسه کارگروه ساماندهی و رسیدگی به امور سالمندان، برگزاری جشن، مسابقات فرهنگی، پیاده روی و اجرای مسابقات دوچرخه سواری و ... را عنوان نمودند و در ادامه با توجه به نیاز سالمندان به مشاوره پزشکی، بهداشتی و توانبخشی راه اندازی یک مرکز ارائه مشاوره در این خصوص را خواستار شدند.

ج) گزارش برنامه های اجرایی معاونت بهداشتی (سلامت مردان – بیماریهای قلبی عروقی)

آقای دکتر الماسی سرپرست محترم معاونت بهداشتی دانشگاه درخصوص برگزاری هفته سلامت مردان نکاتی به شرح ذیل برای حضار بیان نمودند همانطور که می دانید مردان نسبت به زنان به سلامت خود کمتر اهمیت می دهند و بیماریهای قلبی و عروقی در مردان به علت تغییرات روش زندگی از جمله عدم تحرک یا کم تحرکی، تغذیه نامناسب، وجود استرس افزایش یافته است لذا معاونت بهداشتی اقدام به برگزاری برنامه های آموزشی آشنایی با مبانی حرکت های قلبی و عروقی در تاریخ ۸۹/۱۲/۲ با حضور کارمندان ادارات در زمین چمن دانشگاه و همچنین برگزاری ورزش صبحگاهی با حرکات نرمشی و کششی به مدت ۱۵ دقیقه به صورت نمادین نموده است که برای جلوگیری و پیشگیری بیماریهای قلبی و عروقی، عضلانی و استخوانی انجام این حرکات ورزشی به طور مستمر لازم می باشد بدین منظور ایشان انجام ورزش صبحگاهی برای کارمندان در ادارات را خواستار شدند.

د) گزارش بیماریهای مشترک بین انسان و دام (آنفلوآنزای پرندگان و ...)

آقای نعمتیان کارشناس مسئول محترم واحد بیماریهای واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه گزارش کاملی از وضعیت بیماریهای مشترک بین انسان و دام از جمله هاری، تب مالت، سالک، تب های خونریزی دهنده (کنگو)، آنفلوآنزای پرندگان در جهان، ایران و کاشان، تشکیل شورای زئونوز، عملکرد و نتایج مداخلات و تصمیم گیریهای اتخاذ شده برای پیشگیری از این بیماریها را به صورت پاورپوینت برای حضار ارائه نمودند.

ه) ارائه برنامه های بهداشت محیط

آقای دکتر الماسی سرپرست محترم معاونت بهداشتی دانشگاه ضمن تبریک و گرامیداشت روز ۱۱ اسفند روز ملی بهداشت محیط درخصوص فعالیت ها و برنامه هایی که توسط واحد بهداشت محیط انجام می شود و همچنین انجام حرکت نمادین در پاکسازی محیط روستاها توسط پزشکان، بهورزان و کارکنان مراکز بهداشتی درمانی، دهیاران و عموم مردم در روز ۱۱ اسفند امسال سخنانی ایراد نمودند و در پایان ایشان پیشنهاد دادند که موضوع نظافت و پاکسازی محیط در ادارات در پنج شنبه های آخر هر ماه در سطح ادارات شهرستان اجرا گردد.

در پایان جلسه جناب آقای حاجی معاون محترم استاندار و فرماندار شهرستان با توجه به کمبود وقت مابقی دستور کارها را به جلسه آتی شورا موکول نموده و پس از جمع بندی موضوعات مطروحه، مصوبات جلسه را به شرح ذیل بیان نمودند/ق

مصوبات جلسه شورای سلامت شهرستان مورخ ۸۹/۱۲/۹

صور تجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۸۹/۱۲/۰۵

ردیف	عنوان مصوبه	مسئول اجرا	زمان اجرا
۱	مقرر گردید درخصوص مرکز ارائه مشاوره پزشکی و خدمات توانبخشی سالمندان ، جلسه ای توسط معاونت بهداشتی دانشگاه و اداره بهزیستی تشکیل گردیده و حداکثر تا پایان اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۰ این مرکز راه اندازی گردد.	معاونت بهداشتی دانشگاه اداره بهزیستی	اردیبهشت ماه ۱۳۹۰
۲	مقرر گردید آبفا درخصوص مراکز برداشت مستقیم از آب زاینده رود توسط عموم نسبت به اطلاع رسانی لازم اقدام نمایند.	آبفا	یک ماه
۳	مقرر گردید شهرداری و محیط زیست درخصوص اجرای طرح بازیافت و ساماندهی انبارهای بازیافت برنامه ریزیهای لازم را انجام و در جلسه آتی کارگروه اقدامات انجام شده را گزارش نمایند.	شهرداری محیط زیست	دو ماه
۴	مقرر گردید ابلاغ عضویت اعضاء کمیته جامعه ایمن شهرستان توسط فرمانداری انجام گردیده و کمیته ، برنامه های اجرایی خود در سال آینده را ظرف مدت دو ماه به دبیرخانه شورا ارسال نمایند.	فرمانداری کمیته جامعه ایمن	دو ماه
۵	مقرر گردید موضوع ضرورت تشکیل کمیته سلامت کارکنان ادارات توسط معاونت بهداشتی دانشگاه در جلسه آتی شورای اداری شهرستان مطرح گردد.	معاونت بهداشتی دانشگاه	زمان تشکیل جلسه آتی شورای اداری
۶	مقرر گردید معاونت بهداشتی دانشگاه و آقای قپانی پور نماینده فرمانداری درخصوص برگزاری هفته سلامت و ترویج شعار امسال سازمان جهانی بهداشت هماهنگی های لازم را اعمال و مکاتبات لازم با سایر ادارات در این خصوص را انجام نمایند.	معاونت بهداشتی دانشگاه آقای قپانی پور	۱۸ دی لغایت ۲۴ فروردین سال ۱۳۹۰
۷	مقرر گردید معاونت بهداشتی دانشگاه اقدامات انجام شده در هفته سلامت و معاونت غذا و دارو وضعیت تجویز آنتی بیوتیک در نسخ را در جلسه آتی شورا گزارش نمایند.	معاونت بهداشتی دانشگاه معاونت غذا و دارو دانشگاه	در جلسه آتی شورا
۸	مقرر گردید در اولین روزکاری سال ۱۳۹۰ (۹۰/۱/۱۴) برنامه ورزش صبحگاهی به صورت نمادین با حضور تمامی روسای ادارات رأس ساعت ۷/۳۰ صبح در فرمانداری اجرا گردد که در این خصوص معاونت بهداشتی دانشگاه و آقای قپانی پور نماینده فرمانداری تدارکات لازم را برای اجرای برنامه را مهیا نمایند.	معاونت بهداشتی دانشگاه آقای قپانی پور	۹۰/۱/۱۴
۹	مقرر گردید فرمانداری مبلغ ۶۰۰ میلیون ریال بابت اجرای طرح مبارزه با بیماری سالک شهرستان در سال ۱۳۹۰ به معاونت بهداشتی اختصاص نمایند.	فرمانداری	در اسرع وقت
۱۰	مقرر گردید واحد بهداشت محیط طبق طرح بسیج سلامت نوروزی فعالیت های خود نظیر بازرسی از رستوران ها ، آشپزخانه ها و کلیه مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی را تشدید نموده و گزارش فعالیتها را در جلسه آتی شورا ارائه نماید.	معاونت بهداشتی دانشگاه	جلسه آتی
۱۱	مقرر گردید پاکسازی محیط روستاها ، شهرها و ادارات شهرستان از تاریخ ۸۹/۱۲/۱۷ لغایت ۸۹/۱۲/۱۷ توسط آقای قپانی پور پیگیری گردد.	آقای قپانی پور فرمانداری	۸۹/۱۲/۱۱ الی ۸۹/۱۲/۱۷
۱۲	مقرر گردید درخصوص طرح غربالگری بیماریهای کلیوی جلسه ای با حضور پزشکان متخصص تشکیل گردیده و گزارش اقدامات انجام شده در جلسه آتی شورا ارائه شود.	دانشگاه علوم پزشکی	دو ماه

صورتجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۸۹/۱۲/۰۵

لیست حاضرین در جلسه شورای سلامت و امنیت غذایی شهرستان کاشان مورخ ۸۹/۱۲/۹

ردیف	نام و نام خانوادگی	محل کار - امضاء
۱	حسینعلی حاجی	فرمانداری
۲	دکتر محمد حسین اعرابی	دانشگاه علوم پزشکی
۳	دکتر حسن الماسی	معاونت بهداشتی دانشگاه
۴	دکتر عباس ارج	معاونت درمان دانشگاه
۵	دکتر احمد خورشیدی	معاونت غذا و دارو دانشگاه
۶	دکتر سید منصور میرابوطالبی	هلال احمر
۷	دکتر علی خندان	دانشگاه علوم پزشکی
۸	دکتر سید مرتضی علوی	نظام پزشکی
۹	عباسعلی قپانی پور	فرمانداری ویژه
۱۰	دکتر حسین طرغ	دامپزشکی
۱۱	محمود رضا شعبانی	بنیاد شهید و امور ایثارگران
۱۲	علیرضا صبوری	آبفار
۱۳	سید عبدالرضا تولیت	اداره تبلیغات اسلامی
۱۴	علی نطاقی	بازرگانی
۱۵	محمود قهرمانی	اداره محیط زیست
۱۶	محمد رضا اسدی	شرکت آبفا
۱۷	خلیل بهمنی	انجمن کلبوی
۱۸	مسعود گیوی	تأمین اجتماعی
۱۹	یوسف صائب	خبرگزاری جمهوری اسلامی ایرنا
۲۰	مجتبی ولی پناه	شهرداری
۲۱	امیرحسین شیخ استرکی	کمیته امداد امام خمینی (ره)
۲۲	منصور حیدریان	تغزیرات حکومتی
۲۳	مرتضی جوکار	نیروی انتظامی
۲۴	علی اعتصام	شبکه بهداشت آران و بیدگل
۲۵	محمود نعمتیان	معاونت بهداشتی
۲۶	سید مهرداد جزایری	معاونت بهداشتی
۲۷	محسن فتحی مقدم	معاونت بهداشتی
۲۸	احسان زارعی	معاونت بهداشتی
غائبین		
۱	شهردار کاشان	شورای اسلامی شهر
۲	معاونت پشتیبانی دانشگاه	امور زندانها
۳	آموزش و پرورش	مسکن و شهرسازی
۴	دادستان عمومی و انقلاب	جهاد کشاورزی

